
   

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 
Zadavatel:   Reno Šumava a.s. 
Se sídlem:    Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 
IČO:     60071346 
Statutární zástupce:   Ing. Václav Princ, předseda představenstva 

  
 
Název zakázky: 
 

„Pořízení moderního strojního vybavení společnosti Reno Šumava a.s. 
- Sudslavice“ 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Otázka první:  
Část 1 – Kuželové drtiče 
Předpokládaná hodnota pro část 1 – Kuželové drtiče je: 10.515.738,- Kč bez DPH Podrobná 
specifikace předmětu plnění je uvedena v dokumentu Specifikace předmětu zakázky část 1, 
který je součástí zadávací dokumentace. 
  
Zadavatel upozorňuje, že součástí předmětu plnění v rámci Části 1 – Kuželové drtiče je 
rovněž demontáž stávajícího kuželového drtiče, zhotovení rámu kuželových drtičů, 
zhotovení rámů pro hydraulické agregáty, instalace pochozí lávky okolo kuželových drtičů 
a úprava stávajících schodišť a přechodů a elektroinstalační práce. 
  
Pro části 1. je tabulka specifikace předmětu plnění, kde není žádná zmínka o zhotovení 
rámu kuželových drtičů, zhotovení rámů pro hydraulické agregáty, instalace pochozí 
lávky okolo kuželových drtičů a úprava stávajících schodišť a přechodů a 
elektroinstalační práce.  
  

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel konstatuje, že zhotovení rámu kuželových drtičů, zhotovení rámů pro 
hydraulické agregáty, instalace pochozí lávky okolo kuželových drtičů a úprava 
stávajících schodišť a přechodů a elektroinstalační práce je předmětem plnění této části 
VŘ. Tyto činnosti jsou obsaženy v příloze zadávací dokumentace s názvem „Položkový 
rozpočet Reno Šumava Lom Sudslavice část 1“, která je uveřejněna na profilu zadavatele 
od počátku lhůty pro podání nabídky.   
 



   

Zadavatel dále v bodě 4. Zadávací dokumentace uvedl následující: 
 
„Zadavatel upozorňuje, že součástí předmětu plnění v rámci Části 1 – Kuželové drtiče je 
rovněž demontáž stávajícího kuželového drtiče, zhotovení rámu kuželových drtičů, 
zhotovení rámů pro hydraulické agregáty, instalace pochozí lávky okolo kuželových drtičů 
a úprava stávajících schodišť a přechodů a elektroinstalační práce.“ 
 
Zadavatel se domnívá, že z výše uvedeného je zcela zřejmé, že předmětné činnosti jsou 
předmětem plnění této zakázky. 
 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Ptám se: Cena 10.515.738,- Kč bez DPH je pouze za dodání technologie dvou kuželových 
drtičů nebo i včetně O.K. a přidružených prací?  
  
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Předpokládaná hodnota pro část 1 ve výši 10.515.738,- Kč bez DPH je předpokládaná 
hodnota za dodání technologie včetně přidružených prací obsažených v příloze zadávací 
dokumentace s názvem „Položkový rozpočet Reno Šumava Lom Sudslavice část 1“, která je 
uveřejněna na profilu zadavatele od počátku lhůty pro podání nabídky.  
 
 
 

 
V Brně, dne 14. 1. 2020 
 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


